

هو الله - ای متعلقان حضرت زائر جناب آقا میرزا محمد...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



۴۹۶

هو الله

ای متعلقان حضرت زائر جناب آقا میرزا محمد ایامی چند است که مونس و همدست و همراز و محرم و همواره در نهایت سرور و فرح به یاد یاران مشغول و به ذکر متعلقان مألوف و دلیل بر آن این نامه مخصوص که به خواهش ایشان نگارش یافت. ای یاران و ای کنیزان عزیز رحمن جمیع نفوس عالم چه نفیس و چه خسیس در این خاکدان مانند هوام و همج ایامی زندگانی نمایند و عاقبت کلّ نومیدی و ناکامی و حسرت و پشیمانی زیرا از زندگی طرفی نبستند و در حیات سبیل نجات نپیمودند. در بازار امکان هرچند سوداگران بودند ولی سودی نبردند و از این تجارت ربی نیافتند و عاقبت زیان و خسران است مگر نفوسی که از نفس رحمن زنده شدند و جان‌هائی که به جانان رسیدند و دل‌هائی که واله و حیران شدند و آزادگانی که از ظهور اسم اعظم روح و ریحانی یافتند. این رجال به آمال رسیدند و این نساء فیض عظمی یافتند. در این جهان ظلمانی مشعلی افروختند و در این خاکدان فانی بنیانی نهادند که بنیادش جاودانست و علّوش عنان آسمانی. باری اگر بدانید که به چه موهبتی مخصوص گشته‌اید و به چه الطافی مشمول گردیده‌اید البتّه از شدت سرور مانند ابر بهمن بگریید و از شدت فرح بمثابه چمن بخندید. این الطاف الآن مانند تخم پاک است که در خاک طیب طاهر بیفشانی. چون انبات گردد و سبز و خرم شود و برگ و خوشه نماید و خرمن تشکیل کند معلوم گردد که چه فیض و برکتی است و چه موهبت و عنایتی. فنعم ما قال:



ORIGINAL



AUDIO

کز عرج شطاه فاستغلظ و استوی علی سوقه یعجب الزّراع. در قرون اولی ملاحظه نمائید. نفوسی که بی نام و نشان بودند چون به ظلّ حضرت رحمن شتافتند هر یک کوکبی درخشنده و تابان شدند. اعلام ملوک قاهره عاقبت سرنگون شد ولی ریای آن نفوس مؤمنه در اوج عزّت ابدیه موج زد. بنیاد سلاطین جهان برافتاد ولی بنیان ضعیف آنان ایوان شد و از کیوان گذشت. حال ملاحظه کنید که الطاف جمال مبارک چه موهبتی مبذول داشت و چه عزّتی شایان فرمود و چه علویّتی رایگان بخشید، فاشکروا الله علی هذا الفضل العظیم فی هذا القرن المجید و علیکم و علیکنّ البهء الأبهی.

ربّ و رجائی و غایة منائی انّ عبدک محمد یتضرّع الی ملکوتک و یتهلّ الی جبروتک و یطلب عفوک و مغفرتک لأبیہ الجلیل و اخیه الخلیل. ربّ انه عبدک المنیب و رقیقک الوفیق قد سلک اقوم الطریق و ترنّح من رحیق الطافک فی الکأس الأنیق. ربّ اجعله مشفّعاً بعنایتک الکبری و اجب دعائه برحمتک العظمی و اغفر لأبیہ و اخیه الذنب و الخطاء و ادخلهما فی حدیقة الفضل و العطاء و قدر لهما الخلود فی جنّة اللّقاء و ارزقهما من مائدة السّماء و اجعلهما آتی عفوک و مغفرتک فی ملکوتک الأبهی انّک انت الغفور الکریم و انّک انت التّوّاب الرّحمن الرّحیم. ع ع